
UCHWAŁA NR XXVII/228/14 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

z dnia 11 czerwca 2014 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014. 
 
 Na podstawie art.12 pkt 5, art. 60 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku                 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 
211, art. 212, art. 214, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2013 r. poz. 885, poz. 938 i poz. 1646 oraz z 2014 r. poz. 379), na wniosek Zarządu Powiatu 
Wrocławskiego 
 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 § 1. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie              
1 177 166 zł. 
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza      1 177 166,- 
 
Rozdz. 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
   w tym poradnie specjalistyczne      1 177 166,- 
§ 2007   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków europejskich 
   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 
    oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich      1 000 592,- 
§ 2009   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków europejskich 
   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 
    oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich         176 574,-
            
 § 2. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie              
2 081 662 zł. 
 
Dz. 600  Transport i łączność           879 496,- 
 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe          879 496,- 
§ 6430   Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
   państwa na realizację inwestycji 
   i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu       879 496,- 
 
Dz. 710  Działalność usługowa            25 000,- 
 
Rozdz. 71012  Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej        25 000, 
§ 6207   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków europejskich 
   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
   oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich           25 000,-
    



 

 

2 

Dz. 801  Oświata i wychowanie       1 177 166,- 
 
Rozdz. 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     1 177 166,- 
§ 2007   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków europejskich 
   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 
    oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich      1 000 592,- 
      
§ 2009   Dotacje celowe w ramach programów 
   finansowanych z udziałem środków europejskich 
   oraz środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 3 
    oraz ust 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
   budżetu środków europejskich         176 574,- 
       
 § 3.  Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie           
1 199 820 zł.  
 
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza      1 199 820,- 
 
Rozdz. 85406  Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
   w tym poradnie specjalistyczne      1 177 166,- 
§ 4017   Wynagrodzenia osobowe pracowników          63 087,- 
§ 4019   Wynagrodzenia osobowe pracowników          11 133,- 
§ 4117   Składki na ubezpieczenia społeczne           28 349,- 
§ 4119   Składki na ubezpieczenia społeczne             5 003,- 
§ 4127   Składki na Fundusz Pracy              4 070,- 
§ 4129   Składki na Fundusz Pracy                 718,- 
§ 4177   Wynagrodzenia bezosobowe          221 757,- 
§ 4179   Wynagrodzenia bezosobowe            39 133,- 
§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia         160 472,- 
§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia           28 318,- 
§ 4247   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                8 500,- 
§ 4249   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                1 500,-
§ 4307   Zakup usług pozostałych          512 725,- 
§ 4309   Zakup usług pozostałych            90 481,- 
§ 4357   Zakup usług dostępu do sieci Internet               612,- 
§ 4359   Zakup usług dostępu do sieci Internet               108,- 
§ 4367   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej          1 020,-
§ 4369   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej             180,- 
                       
Rozdz. 85419  Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze          22 654,- 
§ 2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
   jednostki systemu oświaty            22 654,-
            



 

 

3 

 § 4.  Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie           
2 104 316 zł. 
 
Dz. 600  Transport i łączność              879 496,- 
 
Rozdz. 60014  Drogi publiczne powiatowe          879 496,- 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych       879 496,- 
 
Dz. 750  Administracja publiczna            25 000,- 
 
Rozdz. 75020  Starostwa powiatowe             25 000,- 
§ 6050   Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych         25 000,- 
 
Dz. 801  Oświata i wychowanie       1 178 166,- 
 
Rozdz. 80111  Gimnazja specjalne               1 000,- 
§ 2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
   jednostki systemu oświaty              1 000,- 
 
Rozdz. 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli     1 177 166,- 
§ 4017   Wynagrodzenia osobowe pracowników          63 087,- 
§ 4019   Wynagrodzenia osobowe pracowników          11 133,- 
§ 4117   Składki na ubezpieczenia społeczne           28 349,- 
§ 4119   Składki na ubezpieczenia społeczne             5 003,- 
§ 4127   Składki na Fundusz Pracy              4 070,- 
§ 4129   Składki na Fundusz Pracy                 718,- 
§ 4177   Wynagrodzenia bezosobowe          221 757,- 
§ 4179   Wynagrodzenia bezosobowe            39 133,- 
§ 4217   Zakup materiałów i wyposażenia         160 472,- 
§ 4219   Zakup materiałów i wyposażenia           28 318,- 
§ 4247   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                8 500,- 
§ 4249   Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 
   i książek                1 500,-
§ 4307   Zakup usług pozostałych          512 725,- 
§ 4309   Zakup usług pozostałych            90 481,- 
§ 4357   Zakup usług dostępu do sieci Internet               612,- 
§ 4359   Zakup usług dostępu do sieci Internet               108,- 
§ 4367   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej             1 020,- 
§ 4369   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
   świadczonych w ruchomej publicznej sieci telefonicznej             180,- 
                       
Dz. 854  Edukacyjna opieka wychowawcza           21 654,- 
 
Rozdz. 85403  Specjalne ośrodki szkolno – wychowawcze          21 654,- 
§ 2540   Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
   jednostki systemu oświaty            21 654,-
         
           



 

 

4 

§ 5. 1. W wyniku wprowadzonych zmian planowane dochody budżetu Powiatu 
Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 94 024 549 zł, w tym: 

 

1)  dochody bieżące                           86 473 385 zł, 
2)  dochody majątkowe                       7 551 164 zł.   

 
2. Planowane wydatki Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 wynoszą 113 308 774 zł, w tym: 
 

1)  wydatki bieżące                            86 473 385 zł, 
2)  wydatki majątkowe             26 835 389 zł. 
 

3. Planowany deficyt budżetu Powiatu Wrocławskiego na rok 2014 w kwocie 19 284 225 zł, 
powiększony o planowane rozchody w kwocie 6 750 775 zł, zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez 
Powiat w kwocie 26 035 000 zł. 
  
4. Przychody budżetu w kwocie 26 035 000 zł, rozchody budżetu w kwocie 6 750 775 zł. 
 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wrocławskiego. 
 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicząca  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Maria Wilk 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


